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Wojewódzkie Pogotowie
Ratunkowe w katowicaclr
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Znak sprawy : T Z.25 t .I .21 .2023
l.dz. TZ.25 I .I .2I .2023 -1
Postępowanie nr WPRJTZ|Ż1ż l ZP /24 lż023

Katowice, dn. 09.08.2023

Wszyscy Zainteresowani
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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia do postepowania pn.

fabrycznie nowych, zabudowanych i wyposażonych 2 sztuk ambulansów typu
ze sprzętem medycznym dla Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach"

L Na podstawie art, 135 ust. 1-2 ustawy zdnia 11 wrzęśnia ż0I9 r, Prawo zamówięń publicznych (Dz.U.
z 2022 poz. 1710) Zamawiający przekazuje treśó zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz
z odpowiedziaml

Pytanie nr 1

Prosimy o dopuszczenię do zaoferowania ambulansu z rokiem produkcji 2023, zabudowan;rm
na pojeździe kompletnym (poj azd bazowy) z 2022 rolę,:,.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, a|e nie wymaga. Jednocześnie dokonuje modyfikacjizałącznika nr 1a
do SWZ (specyfi kacj a techniczna).

Pytanie nr 2
Prosimy o dopuszczęnię do zaoferowania ambulansów z automatyczlą skrzyrria biegów,
z możliwością manualnej zmiany biegów.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Jednocześnie dokonuje modyfikacjł załącznika nr 1a
do SWZ (specyfikacja techniczna).

Pytanie nr 3
Prosimy o podanie zakładanego przebiegu dla ambulansu w ciągu roku.
Odpowiedź:
Szacowany średni roczny przebieg ambulansu 30.000 tyś.
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iii iiii U.Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert.

Załączniki:
l. Zmodyfikowany zńącznik nr la do SWZ

Odpowiedzi wraz z modyfikacją załącznika 1a do SWZ
udzielili: Adam Lubas, Sylwia Garcorz .,^

Pismo sporządziła:
Katarzyna Pietruszka
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fi atunkowego w Katowicach

Pismo akceptowała:
KarinaPrzybyła Dąriusz Krawczyk
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Śląskie.
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ą0-024 Katowice
ttl, Powstańców 52

tel. (32) 609 3140
maill Wpl,@Wpr.pl
wwwwpr.pl

NIP:9542260707
REGON: 2701.51,1,10
KRS: 00000201.62
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